F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1

© o0 ~NOO O~ WN

=
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

8 ACQUAFRESCA U.
50 ULISSE F.
80 TOMASSINI M.
31 BOZZETTIC.
76 ARCANGELI A.
23 DIETZ M.
25 BOTH H.
30 BENARDELLI A.
5 ANGIOLINI L.
53 DI CLEMENTI R.
7 ACQUAFRESCA B.
49 PALAZZETTID.
54 CELESTINIR.
13 CACCAMISI F.
2 BONVINI A.
14 CACCAMISI A
16 MENCIASSI A.
56 BISTIA.
29 BRANDT M.
15 VATTERONI G.
51 PEROTTI L.
45 FEDERICI C.
19 SBRANAF.
32 TRAVERSI G.
18 GHETTAA.
1 TOMASSINI M. A.
6 ANGIOLINI A.
78 DEROBERTIS L.
55 TORREGGIANI F.
41 SCHMIDT R.
43 STIFT M.
17 CAPPELLETTI R.
3 TONI T.
83 MAIOCCHI F.
79 RAPACCIOLI A.
42 WOHLMUTH M.
37 MONTI M.
52 SERAFINIP.
10 LUSINI N.
70 GAGGIOLI G.
27 BODICKER U.
77 PUCCINI A.
44 WURST W.
11 BIAGGIW.
26 TARASHINSKI'W.
71 CARLETTI L.
40 HAIDER P.
74 LEARDIR.
4 TOMASSINI P.
38 MONTI P.
28 BRANDT K.
69 BIANCARELLI V.
75 DIPAOLO M.
39 TRAIBER A.
36 MARBOCK C.

Classifica Esposta Ore :

Gr.Cl. Sq.
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Assoluta

Club

V.C. S.VINCENZO
V.C. VITERBO

M.C. FOLIGNO

V.C. MILANO

V.C. ROMA

V.C. BADEN

V.C. DUSSELDORF
V.C. MILANO

M.C. FOLIGNO

V.C. VITERBO

V.C. S.VINCENZO
V.C. VITERBO

V.C. VITERBO
V.M.C. PISA

M.C. FOLIGNO
V.M.C. PISA

V.M.C. PISA

V.C. VITERBO

V.C. RUHRTAL
V.M.C. PISA

V.C. VITERBO

V.C. MANTOVA
V.M.C. PISA

V.C. MILANO
V.M.C. PISA

M.C. FOLIGNO
M.C. FOLIGNO

V.C. ROMA

V.C. VITERBO

V.C. WIEN

V.C. WIEN

V.M.C. PISA

M.C. FOLIGNO

V.C. OLTREPO'
M.C. FOLIGNO

V.C. WIEN
CLASSIC V.C. AUSTRIA
V.C. VITERBO

V.C. S.VINCENZO
V.C. GUBBIO

V.C. DUSSELDORF
V.C. ROMA

V.C. WIEN

V.C. S.VINCENZO
V.C. DUSSELDORF
V.C. GUBBIO

V.C. WIEN

V.C. ROMA

M.C. FOLIGNO
CLASSIC V.C. AUSTRIA
V.C. RUHRTAL

V.C. GUBBIO

V.C. ROMA

V.C. WIEN
CLASSIC V.C. AUSTRIA

Il Direttore di Gara

Foligno 2/3-09-06

Campionato Europeo Vesparaid 2006
Moto Club Foligno - Vespa Club Foligno

Pen. Tem. Pen.Ex.

111
137
155
158
188
189
196
170
221
228
237
241
259
259
264
281
295
321
354
356
374
375
371
404
432
441
447
398
314
465
371
498
521
536
517
560
611
643
653
687
755
867
788
784
938
814

1.176

1.103

1.153

1.230

1.257

1.386

1.640

1.922

2.049

Tot. Pen. Distacco

0 111 0

0 137 26

0 155 44

0 158 47

0 188 77

0 189 78

0 196 85
50 220 109
0 221 110

0 228 117

0 237 126

0 241 130

0 259 148

0 259 148

0 264 153

0 281 170

0 295 184

0 321 210

0 354 243

0 356 245

0 374 263

0 375 264
10 381 270
0 404 293

0 432 321

0 441 330

0 447 336
50 448 337
150 464 353
0 465 354
100 471 360
0 498 387

0 521 410

0 536 425
50 567 456
50 610 499
0 611 500

0 643 532

0 653 542

0 687 576

0 755 644

0 867 756
100 888 777
150 934 823
0 938 827
200 1.014 903
0 1.176 1.065
100 1.203 1.092
100 1.253 1.142
100 1.330 1.219
200 1.457 1.346
110 1.496 1.385
100 1.740 1.629
50 1.972 1.861
50 2.099 1.988

Dir. Serv: Cronometraggio



F.I.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

rit 24 DIETZT. 2 0 10
rit 9 BARTOLINI M. 1 0 2
rit 57 TONI M. 1 0O

58 ISCRITTI
0 NON PARTITI
55 CLASSIFICATI
3 RITIRATI

0 SQUALIFICATI

Classifica Esposta Ore :

V.C. BADEN
V.C. S.VINCENZO
MC L.LIBERATI

Il Direttore di Gara

Foligno 2/3-09-06
Campionato Europeo Vesparaid 2006
Moto Club Foligno - Vespa Club Foligno

Dir. Serv: Cronometraggio



